Departam
ento Legislativ

o
 - 12  abr 2019  14

:03

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

AUTOR: VEREADOR CAMERINI

EMENTA: REQUERIMENTO 16/2019

DESPACHO
Câmara Municipal de

Bento Corça:yes
REGEWDO E.4):

Às
Asso 	 .......

Vistos.

Trata-se de requerimento que solicita que conste em ata a interferência do Presidente
da Casa, Rafael Pasqualotto, nas explicações pessoais do Vereador Moacir Antônio Camerini
durante a Sessão Plenária do dia 18 de março de 2019.

Tal requerimento não merece prosperar, haja vista que tal solicitação já consta da ata
de tal Sessão, conforme se pode verificar na parte das Ocorrências. Ata disponível no seguinte
link:

http://sapl.camarabento.rs.gov.br/media/sapl/public/sessaoplenaria/457/ata/
ata 2019 109 so.pdf

Diante disso, determino o arquivamento do requerimento acima mencionado.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos doze dias do mês de abril de dois mil e dezenove.

..--

Veà-adiir-  RAFAEL PASQUALOTTO
Presidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1